
1 

 

Zápis	z	3.	schůze	Fakultní	grantové	komise	
dne	25.	května	2010	
 

Přítomni: prof. Urban, doc. Chuchvalec, prof. Schreiber, prof. Klíč, doc. Grosová, doc. Hofmann, 
prof. Procházka, prof. Urbanová 

Omluveni: prof. Volka 

Hosté:  prof. Labík, prof. Matějka, doc.  Jahoda 

1. Zahájení 
Hlasováním (pro 8) byla schválena přítomnost prof. Labíka, prof. Matějky, doc. Jahody jako hostů 
na neveřejné schůzi Fakultní grantové komise (FGK).  

2. Změna řešitelských týmů 
Řešitelé následujících projektů požádali písemně FGK o změny řešitelských týmů:  
A1_DCHI_2010_ 006, řešitel  doc. Vrňata, ukončení účasti Ing. Lenky Vláčilové od 1.4.2010 
z důvodu přerušení studia, 
A1_DCHI_2010_ 002,  řešitel  prof. Urban, ukončení účasti Mgr. Edity Kofroňové od 1.2.2010 
z důvodu mateřské dovolené.  
Hlasováním (pro 8) byly obě změny schváleny. 

3. Informace 
• Nevyčerpaná stipendia a osobní náklady (tj. mzdy akademických pracovníků včetně 

plánovaných odvodů) při změně řešitelských týmů převedou hlavní řešitelé do fondu 
fakulty 453 88 1091. 

• Doporučené termíny výplaty odměn akademickým pracovníků jsou: za leden‐květen ve 
výplatě za květen, tj. začátkem června, za zbývající období až do konce kancelářního roku 
ve výplatě za listopad, tj. začátkem prosince. 

• Do doktorského studia bylo přijato více studentů, než se předpokládalo. Zapojení nově 
přijatých studentů do oborových grantů na období září‐prosinec 2010 bude řešeno podle 
finančních prostředků ve fakultním fondu rezervy IGA v září 2010. 

4. Různé 
Příští schůze FGK  podle potřeby, nejpozději v září 2010.  
 
Zápis sestavila po schválení FGK 
Marie  Urbanová 
předsedkyně  FGK 


